DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO E
MULTIPLICAÇÃO DAS ABERTURAS DOS CANAIS CEFÁLICOS DO SISTEMA DA
LINHA LATERAL EM PIRARUCU, ARAPAIMA MÜLLER, 1843 (TELEOSTEI:
OSTEOGLOSSIDAE) de autoria de LEONARDO SIQUEIRA FABRIZIO, PEDRO PEREIRA
RIZZATO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119946

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119946